第第第第２２２２回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２１年８月１０日（月）１３：３０～１５：３０

２ 場所 奈良県庁６階 第６２会議室

３ 出席者

（委員）

安田委員長、兼井委員、谷田委員、松村委員、三宅委員（青木委員は欠席）

（公立大学法人奈良県立医科大学）

瓜生理事、森村法人企画部長、江南病院経営部長、その他

４ 会議要旨

（１）平成２０年度業務実績に関する評価結果について

・評価結果について了承された。委員意見を踏まえた修正については、委員長

に一任され、修正後、各委員が確認することとなった。

・最終確定した評価結果を法人へ通知し、委員長から知事へ報告する。

◎委員からの主な意見

・「職員はよくやっている」ということと、「独立行政法人の強みを一層活かす」

という文言を入れるべき

・医科大学が県の医療施策に基づき、地域医療の中心機関として統治能力をも

ってその役割を果たすこととなれば、地域医療はうまくいくのではないか。

（２）平成２０年度財務諸表の承認にかかる意見について

・知事が承認するにあたり、「承認することが適当である」となった。